
MIMOŘÁDNÉ
NABÍDKY

DUBEN 2024

WELLSACUP papírové kelímky - různé motivy (jaro, léto,WELLSACUP papírové kelímky - různé motivy (jaro, léto,
 podzim, květiny, puntíky, zoubek, astronaut, bubliny)       podzim, květiny, puntíky, zoubek, astronaut, bubliny)      

- zaplatíte 869 Kč, sleva 30 Kč- zaplatíte 869 Kč, sleva 30 Kč

zaplatíte 229 Kč
sleva 120 Kč

zaplatíte 1 055 Kč
sleva 452 Kč

zaplatíte 270 Kč
sleva 115 Kč

zaplatíte 1 880 Kč                                        
sleva 700 Kč

zaplatíte 990 Kč                                        
sleva 370 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 49 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 1 076 Kč
sleva 837 Kč

N

O

V

I

N

K

A

CaviWipes dezinfekční ubrousky v dóze
- vlhké dezinfekční ubrousky napuštěné 
  přípravkem CaviCide, které ničí mikroor-
  ganismy během 3 minut 
- netkaná textilie s texturou,  
  účinně odstraňuje nečistoty
- nízký obsah alkoholu (17%) =
        neškodí povrchům
- „3 v 1“: čistí, dezinfikují a de-
  kontaminují
- ekologické, biologicky odbou-
  ratelné, netoxické
- rozměr 15,2 x 17,1 cm 
- balení dóza 160 ks

Opalescence Go 6% kit
- jednorázové extra přiléhavé těsnější nosi-
  če i pro bělení distálních zubů 
- k okamžitému použití = předplněné 
  gelem s 6% peroxidu vodíku, 
- formula PF (dusičnan draselný 
  a fluoridy) a 20% vody snižují citlivost 
- pacient kit
    - 10 ks horní + 10 ks dolní)
    - příchutě: meloun či máta   

- mini kit 
    - 4 ks horní + 4 ks dolní)
    - příchuť: mátaCaviCide postřiková dezinfekce

- neředí se, doba expozice 1-3 minuty
- povrchová širokospektrální dezinfekce
- prostředek na čištění, dezinfekci a dekon-
  taminaci s účinkem baktericidním, viru-
  cidním, fungicidním a tuberkulocidním
- čistí, dekontaminuje a dezinfikuje zároveň
- okamžitý nástup účinku
- nízký obsah alkoholu (17%)
- nepoškozuje čištěný povrch
- bez zápachu, není toxický 
  a nedráždí
 
- balení:
   - 700 ml sprej

  - 5 000 ml kanystr

FORAMEN NIGHT PROTECTION výplach
- ústní výplach k aplikaci před spaním
- noční ochrana, která díky antisep-
  tické složce cetylpyridinium 
  chlorid (CPC) eliminuje množství
  zubního plaku, tím snižuje 
  tvorbu zubního kamene a vzniku 
  zubního kazu
- fluorid sodný 0,05 % (226 ppmF) 
  pro posílení a remineralizaci 
  skloviny v průběhu spánku
- svěží příchuť
- obsahuje alkohol
- balení 500 ml

GC Gradia Direct
- světlem tuhnoucí radioopákní kompozitní 
  výplňový materiál pro frontální a distální 
  úsek
- vynikající manipulace díky dobře vyváže-
  né viskozitě
- speciální struktura plniva a výrazný cha-
  meleón efekt umožňuje dosáhnout tzv. 
  neviditelné výplně
- odstín dle výběru (Anterior, Posterior, X)

TePe Nova zubní kartáček
- extra měkký zubní kartáček
- trojúhelníkový tvar hlavice
- delší vlákna na konci hlavice 
  umožňují čištění za posledními stoličkami
  a v mezizubním prostoru
- baleno v sáčku, různé barvy 
- tvrdosti: extrasoft 
                 soft
                 medium 



zaplatíte 49 Kč
sleva 7 Kč

zaplatíte 89 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 119 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 125 Kč
sleva 14 Kč

zaplatíte 99 Kč
sleva 26 Kč

N

O

V

I

N

K

A

Od výše objednávky nad  2 400 Kč vč. DPH je dopravné zdarma, Od výše objednávky nad  2 400 Kč vč. DPH je dopravné zdarma, 

jinak činí 119 Kč.jinak činí 119 Kč.

DÁRKY K OBJEDNÁVKÁM:
- nad 2 600 Kč vč. DPH pacientské objednací kartičky v hodnotě 99 Kč či BOURNAS MEDICALS ochranné 
                                návleky na obuv modré, 100 ks v hodnotě 114 Kč
- nad 5 000 Kč vč. DPH FORAMEN REPAIRING GEL na vřídky, afty, 15 ml + SAVKY BOURNAS MEDICALS 
                                s odnímatelnou koncovkou, délka 15 cm v celkové hodnotě 230 Kč 
- nad 10 000 Kč vč. DPH PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12 % CHX ústní výplach, 5 000 ml v hodnotě 990 Kč  

zaplatíte 129 Kč
sleva 60 Kč

V
Ý
P
R 
O
D
E
J

WELLSATUFT jednosvazkový
zubní kartáček
- jednosvazkový zubní kartá-
  ček do tvaru špičky
- malá kulatá hlava sestřižená 
  do špičky
- soft vlákna
- ideální pro čištění fixních 
  rovnátek, v obtížně dostup-
  ných místech u implantátů 
  a korunek
- možnost ohybu krčku 
  pod horkou vodou
- délka vláken 11 mm
- ergonomická rukojeť
- baleno v blistru

FORAMEN ANTIPLACA ústní výplach
- ústní výplach, který bojuje proti 
  vzniku a tvorbě zubního plaku 
  a zubního kazu
- antiseptický cetylpyridinium 
  chlorid (CPC) 
- fluorid sodný 0,05 % (226 ppmF) 
  pro posílení a remineralizaci 
  zubní skloviny 
- v ústech zanechá dlouhodobý 
  svěží pocit s jemnou příchutí 
  skořice
- neobsahuje alkohol a lepek
- balení 500 ml

FORAMEN FIX superstrong fixační krém na 
protézy, 45g
- fixační krém na protézy, který udrží proté-
  zu v ústech po celý den
- supersilný adhezivní krém zamezuje vnik-
  nutí kouskům jídla mezi protézu a dáseň, 
  tím zamezuje nežádoucímu podráždění 
  dásně spojený s nepříjemným pocitem
- umožňuje v ústech zpracovávat tvrdší 
  části potravin, konzumovat horké nápo-
  je, zvyšuje sílu skusu a samozřejmostí je 
  bezproblémové mluvení
- chuťově neutrální, tudíž neovlivňuje 
  přirozenou chuť konzu-
  movaných 
  jídel ani
  nápojů
- obsah 45g

MEDITRADE rukavice nitril, nepudrované,
bílé - XS
- nitrilové rukavice 
- bez pudru a latexu
- CE certifkát
- velikost XS
- barva: bílá
- balení: 100 ks

FORAMEN REPAIR&PROTECTION zubní
pasta pro citlivé zuby, 75 ml
- opravuje, chrání, posiluje
- ke každodennímu použití pro řešení 
  a opravu citlivých zubů 
- na povrchu skloviny vytváří tenkou 
  ochrannou vrstvu a tím ji chrání před 
  poškozením, opravuje mikroprasklinky na
  zubní sklovině a pečetí otevřené dentino-
  vé tubuly
- obsahuje dusičnan draselný 5 % snižující
  citlivost zubu na studené, horké, kyselé 
  či sladké
- odstraňuje pigmenty, zesvětluje
- příjemná příchuť
- obsah 75 ml

FORAMEN ČISTÍCÍ TABLETY – tablety na
čištění snímací zubní náhrady, 32 ks
- čisticí tablety s trojím efektem 
      = odstraňuje plak 
      = osvěžuje 
      = zesvětluje
- zubní náhrada po lázni 
  působí v ústech pří-
  jemně a svěže
- v balení 32 tablet, každá 
  balena samostatně



MIMOŘÁDNÉ
NABÍDKY

DUBEN 2024

zaplatíte 470 Kč
sleva 19 Kč

zaplatíte 299 Kč
sleva 30 Kč

zaplatíte 259 Kč
sleva 20 Kč

zaplatíte 566 Kč
sleva 23 Kč

zaplatíte 345 Kč
sleva 14 Kč

zaplatíte 95 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 719 Kč                                        
sleva 80 Kč

zaplatíte 769 Kč                                        
sleva 311 Kč

Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.

 Změna cen a akcí vyhrazena.  Změna cen a akcí vyhrazena. 

SAVKY BOURNAS MEDICALS
- snadná možnost ohybu
- vyměnitelná koncovka
- balení 100 ks, délka 15 cm
- barvy: žlutá
              oranžová
              růžová
              vínová
              fialová         
              sv. modrá
              tm. modrá
              limetková

Mirafluor-Gel 1,23 % fluoru, 250 ml
- fluoridační gel pro profylaxi 
  s 1,23% fluoridu 
- zvyšuje odolnost skloviny proti 
  kyselému prostředí
- snižuje tvorbu zubního plaku
- urychluje remineralizaci 
- obsah: 250 ml
- příchutě: máta či jahoda

Prášek Air-Flow Classic
- profylaktický prášek složený ze speciálně
  upraveného bikarbonátu sodného pro 
  supragingivální 
  odstraňování povla-
  ku, pigmentací 
  a leštění 
- velikost částic 40 µm
- příchutě: neutral, 
    citron, mint, cherry 
- obsah 300 g

Nobilis Tilia Hyaluronové sérum
- vysoce hydratačních a regenerační účin.
  ky 
- jemně pokožku ošetří, má protizánětlivé
  účinky a vyhladí drobné vrásky a nedoko-
  nalosti
- kombinuje vyváženou sílu dvou druhů
  kyseliny hyaluronové, tj. nízko-
  a středněmolekulární 
- s extraktem z přesličky rolní, 
  který pleť projasní a zjemní
- svěží, ovocně-květinová vůně  
- obsah 20 ml

- obsah 50 ml

Nobilis Tilia dětský zubní gel Benjamínek
- šetrná bylinná péče pro zoubky 
- přírodní nepěnivý gel s heřmán-
  kem a měsíčkem chrání před 
  vznikem zubního kazu a kamene
- obsahuje propolis a extrakt 
  z grapefruitových jader
- neobsahuje fluor, cukr ani žádné 
  syntetické či deriváty
- obsahuje pouze přírodní rost-
  linné výtažky a extrakt ze stévie
- obsah: 100 ml

Nobilis Tilia BB krém s Aloe vera, 30 ml 
    - dva druhy: světlý či tmavý
- přírodní krycí a hydra-
  tační krém pro všechny 
  typy pleti 
- kombinuje účinky silně 
  hydratačního krému 
  a lehkého make-upu, pů-
  sobivě sjednocuje tón 
  pleti
- základ krému je bezvodý 
  a plný aktivních látek
- ochranný faktor SPF 9
- obsah 30 ml

Nobilis Tilia sprej do přírody 100 ml
- sprej obsahuje éterické oleje z le-
  vandule, citronely a kadidlovníku
- zklidňuje pokožku podrážděnou 
  bodnutím hmyzem a vytváří na 
  pokožce lehký film s vůní, která 
  je nepříjemná obvyklému obtížné-
  mu hmyzu vyskytujícího se při 
  procházkách v přírodě
- prodětí od od 3 let
- obsah 100 ml



Více produktů Nobilis Tilia  najdete na Více produktů Nobilis Tilia  najdete na www.absurdo.euwww.absurdo.eu, např.: , např.: 
Jinanová tintkura 50 ml, povzbuzení paměti a nastolení duševní rovnováhy - 191 KčJinanová tintkura 50 ml, povzbuzení paměti a nastolení duševní rovnováhy - 191 Kč

Hydrofilní olej levandulový 500 ml - 672 Kč, sleva 27 Kč Hydrofilní olej levandulový 500 ml - 672 Kč, sleva 27 Kč 

zaplatíte 373 Kč
sleva 26 Kč

zaplatíte 812 Kč
sleva 47 Kč

zaplatíte 444 Kč
sleva 35 Kč

zaplatíte 278 Kč
sleva 11 Kč

zaplatíte 679 Kč
sleva 40 Kč

zaplatíte 489 Kč
sleva 20 Kč

Nenašli jste zde Vámi požadovaný výrobek? Nenašli jste zde Vámi požadovaný výrobek? 

Neváhejte nás kontaktovat.Neváhejte nás kontaktovat.

Nobilis Tilia zklidňující krém Atopik, 50 ml
- krém výrazně a okamžitě zklidňuje, rege-
  neruje a zmírňuje ekzematické 
  projevy na pokožce, jako je 
  zarudnutí, vlhkost a svědění
- aktivní látky: konopí, měsíček 
  lékařský, ovesný olej a ovesný 
  extrakt, éterické oleje stromu 
  kopaiva, květů blue tansy 
  a cedrového dřeva
- čistě přírodní složení s BIO 
  certifikací
- obsah 50 ml

Nobilis Tilia Hypoalergenní krém 200 ml 
- mimořádně jemný neutrální lehký
  krém bez parfemace a éterických 
  olejů, který pomáhá udrudržovat 
  křehkou rovnováhu pleti
- obsah pěsticího BIO slunečni-
  cového oleje, bambuckého másla 
  a včelího vosku nenarušuje přiro-
  zené pH pokožky a ani ji nedráždí
- výtažek z magnolie mírní pocit 
  pnutí
- obsah 200 ml

Nobilis Tilia Obličejový olej Levandulový
20 ml 
- zklidňující síla levandule pro citli-
  vou pokožku  
- pro normální, smíšenou i citlivou 
  pleť
- pomáhá pleti vyrovnávat se 
  s denními výkyvy teplot, přispívá 
  ke zmírnění nepříjemných pocitů, 
  zvláčňuje a uvolňuje
- lehká olejová konzistence 
- obsah 20 ml

Nobilis Krém na obličej pro muže 50 ml
- komplexní ochrana a výživa pleti s důmy-
  slnou vůní
- jemný pěsticí krém s arganovým
  olejem, který společně s rakytníko-
  vým olejem, skvalanem a bambuc-
  kým máslem omlazuje a vyživuje 
  svrchní vrstvu pokožky, makada-
  miový olej se pak postará o její 
  hloubkovou výživu
- mikroemulze se dobře vstřebává 
  a nezanechává pocit mastnoty
- obsah 50 ml

Nobilis Tilia Pleťová voda Růžová 1 000 ml
- projasní unavenou pleť díky síle vzácné-
  ho růžového oleje 
- pro zralou, suchou i citlivou pleť 
- lehká pleťová voda s opojně 
  vonícím olejem z damašské 
  růže (OTTO) harmonizuje 
  smysly, uvolňuje mysl, dodá-
  vá pokožce pěstěný vzhled 
  a přispívá k její regeneraci
- pravidelné čištění svědčí 
  všem typům pokožky, stejně 
  jako regenerační obklady 
  obličeje a očního okolí 
- pro běžné čištění používejte 
  vodu na kosmetickém tamponu,
  při obkladech nechte tampon, namočný
  v pleťové vodě, působit pár minut na 
  žádoucích místech
- obsah 1 000 ml

Nobilis Tilia konopný olejový multigel, 50 ml
- všestranná výživa pokožky ideální při vý-
  skytu ekzémů či lupénky
- lehká konzistence a snadné 
  vstřebávání
- gel s vysokým obsahem kono-
  pného oleje ji citlivě ošetří, 
  zvláčňuje a dokonale regeneruje
- smícháním s vodou vytvoříte 
  velmi jemnou emulzi určenou 
  k šetrnému mytí ekzematické 
  a psoriatické pokožky
- přidáním jedné až dvou polévko-
  vých lžic do koupele vytvoříte 
  jedinečnou ochrannou a hydra-
  tační lázeň
- obsah: 50 ml



Air-flow PERIO sub+supraging. prášek, 120 g - zaplatíte 779 Kč, sleva 180 Kč Air-flow PERIO sub+supraging. prášek, 120 g - zaplatíte 779 Kč, sleva 180 Kč 
SmartPearls - profylaktický prášek, 300g  - zaplatíte 520 Kč, sleva 36 KčSmartPearls - profylaktický prášek, 300g  - zaplatíte 520 Kč, sleva 36 Kč

Optragate, 80 ks - S, M či mix  - zaplatíte 3 456 Kč, sleva 673 KčOptragate, 80 ks - S, M či mix  - zaplatíte 3 456 Kč, sleva 673 Kč

zaplatíte 354 Kč                                        
sleva 45 Kč

zaplatíte 753 Kč                                        
sleva 46 Kč

zaplatíte 309 Kč                                        
sleva 20 Kč

zaplatíte 336 Kč                                        
sleva 84 Kč

zaplatíte 336 Kč                                        
sleva 84 Kč

zaplatíte 1 382 Kč
sleva 46 Kč

zaplatíte 378 Kč
sleva 36 Kč

zaplatíte 1 500 Kč
sleva 320 Kč

zaplatíte 1 222 Kč
sleva 598 Kč

zaplatíte 1 298 Kč
sleva 571 Kč

Xylitol bonbony sortiment, 100 ks - zaplatíte 569 Kč, sleva 70 Kč Xylitol bonbony sortiment, 100 ks - zaplatíte 569 Kč, sleva 70 Kč 
Xylitol žvýkačky sortiment, 200x2 ks - zaplatíte 999 Kč, sleva 140 KčXylitol žvýkačky sortiment, 200x2 ks - zaplatíte 999 Kč, sleva 140 Kč

Injekční stříkačky Braun 2 ml, Luer, 100 ks - zaplatíte 139 Kč, sleva 40 KčInjekční stříkačky Braun 2 ml, Luer, 100 ks - zaplatíte 139 Kč, sleva 40 Kč

Nobilis Tilia Hydrofilní olej s růží a mimózou
- důmyslná odličující směs ideální pro
  zralou a suchou pokožku
- směs éterických olejů mimózy, růže, 
  jasmínu a citrusů  
- neodolatelné aroma provoní pokožku in- 
  tenzivními a smyslnými tóny, růžový olej 
  dodá pokožce sametovou jemnost
- využití najde hlavně jako odličo-
  vací prostředek, ale i jako šetrnou 
  a zvláčňující alternativu k mý-
  dlům či sprchovým gelům
- obsah 200 ml

- obsah 500 ml

Nobilis Tilia Vitamin A, 20 ml
- elixír mládí pro náročnou zralou pleť
- vitamin A palmitát v kombinaci 
  s rostlinným bio olejem jemně 
  projasňuje pleť, přispívá k její 
  hloubkové regeneraci a posiluje 
  pružnost a vitalitu
- pravidelná výživa vitaminem A 
  pomáhá vypínat pleť a zmírňovat 
  viditelné projevy stárnutí. Navrací 
  tak ženám pocit sebejistoty
- obsah 20 ml

CleanPolish 50 g
- pasta pro předleštění zlata, amalgamu, 
  kompozitních výplní a při-
  rozených zubů 
- RDA 43,8 
- obsah 50 g

Gradia Direct Flo či LoFlo
- světlem tuhnoucí zatékavý kompozit
- odstíny: 
        Flo - A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV, BW
        LoFlo - A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV, BW
- balení obsahuje: 2 tuby, 4 kovové špičky, 
    2 uzávěry

SuperPolish 45g
- pasta pro vysoký lesk 
- vynikající na leštění zlata, amalgamu, 
  kompozitních výplní a při-
  rozených zubů 
- bez fluoridů
- RDA 9,8 
- obsah 50 g

GC Essentia tuba 2 ml
- univerzální, světlem tuhnoucí, radioopák-
  ní, nanohybridní kompozit 
- mechanicky odolný
- lehké zpracování, vysoká leštitelnost 
- odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, ML, U
    

- odstíny: 
      - HiFlo U - vysoce zatékavý kompozit,
                  snadno se adaptuje a zatéká i do
                  úzkých kavit) 
      - LoFlo U - nízko zatékavý kompozit

Etching gel
- leptací gel pro naleptání povrchu skloviny 
  a dentinu v koncentraci 34 - 37% kyseliny
  fosforečné, umožňující snadnou, přesnou
  a rychlou aplikaci ze stříkačky

- obsah 3,5 g ve stříkačce
    + 10 ks aplikačních kanyl

- EKON balení 30 g ve stříkačce
    + 2 náhradní stříkačky a 20 ks aplikač-
        ních kanyl



Petra Veihandová, DiS.Petra Veihandová, DiS.
petra@absurdo.eupetra@absurdo.eu

tel.: 773 229 463tel.: 773 229 463

www.absurdo.eu, info@absurdo.euwww.absurdo.eu, info@absurdo.eu

Bc. Tomáš HemelíkBc. Tomáš Hemelík
tomas@absurdo.eutomas@absurdo.eu

tel.: 777 269 454tel.: 777 269 454

MIMOŘÁDNÉ
NABÍDKY

DUBEN 2024

zaplatíte 1 520 Kč
sleva 530 Kč

zaplatíte 390 Kč
sleva 120 Kč

zaplatíte 480 Kč
sleva 160 Kč

zaplatíte 420 Kč
sleva 140 Kč

zaplatíte 1 115 Kč
sleva 130 Kč

zaplatíte 3 543 Kč
sleva 507 Kč

zaplatíte 2 599 Kč
sleva 301 Kč

TheraCal LC
- výplňový materiál pro přímé a nepřímé 
  překrytí pulpy, jako ochranný liner pod  
  amalgámy, kompozita, cementy apod. 
- ideální, unikátně stabilní a odolná náhra-
  da hydroxidu vápenatého a skloionomerů
- světlem tuhnoucí pryskyřice modifiko-
  vaná křemičitanem vápenatým
- thixotropní vlastnosti, uvolňuje hydroxya-
  patit a stimuluje tvorbu sekundárního 
  dentinu
- uvolňuje fluoridy, je radioopakní
- 1 g + 15 kanyl 22G

- set 4x1 g + 50 kanyl 22G

TheraCal PT 4 g + 15 kanyl
- biokompatibilní, duálně tuhnoucí prysky-
  řice modifikovaná kalcium silikátem
- k ošetření obnažené pulpy a také při 
  částečném nebo úplném odstranění koro-
  nární pulpy
- udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako
  bariéra a ochrana pulpy
- schopnost uvolňovat vápník a vytvářet 
  alkalické pH umožňují jeho použití při 
  preparaci hlubokých kavit
- schopnost duálního tuhnutí umožňuje 
  okamžité umístění výplňového materiálu
- radioopákní
- snadná aplikace - není nutné ruční míchá-
  ní, snadno a přímo dávkujte z duální 
  injekční stříkačky s automatickým míchá-
  ním

Ultrapak retrakční vlákno
- vyrobená ze 100% bavlny spletená do tisíce oček, vyvíjí stálý lehký tlak směrem 
  ven, protože očka mají tendenci se rozvírat 
- snadné zavedení, vynikající absorbce a retrakce
- velikosti:
• č.000 (černé): Na přední zuby, dvojité zavádění

• č.00 (žluté): Preparace a cementování faset, výkony, kde se setkáváme 
     s tenkými roztřepenými kousky tkáně

• č.0 (fialové): Na dolní přední zuby, cementování faset v blízkosti gingivy a subgingivá-
     lně, výplně III., IV. a V. třídy nebo jako druhé vlákno při metodě dvou vláken
• č.1 (modré): Pro retrakci tkání před a/nebo po preparaci na korunku, jako ochranné 
     předpreparační vlákno na předních zubech
• č.2 (zelené): Horní vlákno při metodě dvou vláken nebo jako ochranné „předpreparač-
     ní“ vlákno na přední zuby
• č.3 (červené): Horní vlákno při metodě 
     dvou vláken a pro místa se silnou 
     gingivou vyžadující podstatný tlak

• sada - č.00, 0, 1, 2, stojánek


